
Rindas 

kods

Piezīmes 

Nr.

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13

14. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Valde vai tās pilnvarotais valdes loceklis: ________________

(vārds, uzvārds)     (paraksts)

Grāmatvedis vai ārpakalpojuma grāmatvedis: ________________

(vārds, uzvārds)     (paraksts)

20___. gada _____. ______________________

c) valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,

d) pārējās sociālās nodrošināšanas izmaksas.

Vērtības samazinājuma korekcijas:

a) pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas,

b) apgrozāmo līdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas, ja tās pārsniedz tādas vērtības 

norakstījumu summas, kuras attiecīgā sabiedrība uzskata par parastām.

1
Posteni "Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai saistību atlikumu izmaiņām" izmanto tikai tāda sabiedrība, kura, piemērojot GPKGPL

13.panta piektās daļas 2.punktu, saskaņā ar starptautiskajiem grāmatvedības standartiem atzīst, novērtē un atspoguļo finanšu pārskatā atliktā nodokļa 

2
Posteni "līdzdalības asociēto sabiedrību kapitālā vērtības samazināšanās", "pārējās vērtības samazinājuma korekcijas" un "Mazākumakcionāru peļņas vai

zaudējumu daļa" izmanto tikai konsolidētajā gada pārskatā.

Uz pašu ilgtermiņa ieguldījumiem attiecinātās (kapitalizētās) izmaksas.

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi.

Materiālu izmaksas:

a) izejvielu un palīgmateriālu izmaksas,

b) pārējās ārējās izmaksas.

Personāla izmaksas:

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā,

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu.

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas.

Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai saistību atlikumu izmaiņām.
1

Ārkārtas dividendes.

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Mazākumakcionāru peļņas vai zaudējumu daļa.
2

a) radniecīgajām sabiedrībām,

b) citām personām.

Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa finanšu 

ieguldījumus:

a) no radniecīgajām sabiedrībām,

b) no asociētajām sabiedrībām un citām sabiedrībām, kā arī no vērtspapīriem un citiem 

ilgtermiņa debitoriem.

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi:

a) no radniecīgajām sabiedrībām,

b) no citām personām.

Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas:

a) līdzdalības asociēto sabiedrību kapitālā vērtības samazināšanās,
2

b) pārējās vērtības samazinājuma korekcijas.
2

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

c) citu sabiedrību kapitālā.

a) atlīdzība par darbu,

Reģistrācijas numurs

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMA APRĒĶINS  

(klasificēts pēc izdevumu veidiem)

Posteņa nosaukums

Neto apgrozījums:

a) no lauksaimnieciskās darbības,

b) no citiem pamatdarbības veidiem.

Gatavās produkcijas un nepabeigto ražojumu krājumu izmaiņas

b) asociēto sabiedrību kapitālā,

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas.

Ieņēmumi no līdzdalības:

b) pensijas no sabiedrības līdzekļiem,

Sabiedrības nosaukums (komersanta firma)

Veids

Juridiskā adrese

Noformēja L.Kelmere saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (2016)


